

Koło 31 października 2017 r.

## WYJAŚNIENIA NR 1

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego dla kontraktu  
**Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu nad zadaniem „Przebudowa i modernizacja czyszczalni ścieków dla aglomeracji Koło”**

**Nr ogłoszenia: 2017/S 200-411780**

**Nr referencyjny: DZ3.3411-9/17**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r, poz. 2164 ze zm.) Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja.

### Pytanie 1

1. Dotyczy pkt. 9.2.3.3) SIWZ dotyczącego dysponowania osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia.

Zamawiający, określając przedmiotowy warunek udziału w postępowaniu, wskazał zakres wymaganych uprawnień. W zakresie stanowisk: Inżynier Kontraktu, Inżynier Rezydent, Weryfikator dokumentacji w branży sanitarnej, Inspektor nadzoru w branży sanitarnej Zamawiający wymaga aby osoby skierowane na te stanowiska posiadały pełne uprawnienia sanitarne bez ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych. Mając na uwadze, że przedmiot zamówienia nie obejmuje części z przywołanego zakresu, np. instalacji gazu, Wykonawca uważa postawiony wymóg jako nadmierny. Wykonawca wnioskuje o dopuszczenie uprawnień częściowych poprzez dopisanie na końcu przedmiotowego zapisu sformułowania „lub w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia”.

### Odpowiedź:

Zamawiający dla wskazanych w pytaniu osób wymaga posiadania uprawnień budowlanych do projektowania oraz kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. 2014, poz. 1278 z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane według wcześniejszych przepisów lub uprawnienia równoważne według przepisów kraju ich uzyskania.

Kubatura obiektu będącego przedmiotem zamówienia znacznie przekracza 1000 m<sup>3</sup> w związku z tym nie jest dopuszczalne wymaganie uprawnień w ograniczonym zakresie.

## Pytanie 2

Dotyczy pkt. 9.2.3.3) SIWZ dotyczącego dysponowania osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia.

Czy Zamawiający dopuszcza łączenie wskazanych funkcji, tj. wykonywanie przez jedną osobę np. funkcji weryfikatora dokumentacji i inspektora nadzoru w danej branży?

## Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i jednocześnie wyraża zgodę dla wszystkich Wykonawców na łączenie funkcji/stanowisk wymienionych w punkcie 9.2.3. ust. 3) SIWZ.

PREZES ZARZĄDU

*K. Sobczak*  
Krzysztof Sobczak

.....